

H OG K EJENDOMSINVEST ApS

Kalvehaven 1
6330 Padborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/02/2019

Karsten Bech Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden H OG K EJENDOMSINVEST ApS
Kalvehaven 1
6330 Padborg

CVR-nr: 30696727
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat på 9.516 kr. for regnskabsåret 2018. Egenkapitalen udgør 726.604 kr. pr. 31. december 2018.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde begivenheder.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-4.476	2.312
Bruttoresultat		-4.476	2.312
Resultat af ordinær primær drift		-4.476	2.312
Andre finansielle indtægter		16.900	26.350
Øvrige finansielle omkostninger		-194	-6
Ordinært resultat før skat		12.230	28.656
Skat af årets resultat		-2.714	-6.306
Årets resultat		9.516	22.350
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		-98.484	-83.450
I alt		9.516	22.350

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender		412.300	425.000
Tilgodehavender i alt		412.300	425.000
Likvide beholdninger		321.157	408.371
Omsætningsaktiver i alt		733.457	833.371
Aktiver i alt		733.457	833.371

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		493.604	592.088
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		726.604	822.888
Skyldig selskabsskat		2.728	6.295
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.125	4.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.853	10.483
Gældsforpligtelser i alt		6.853	10.483
Passiver i alt		733.457	833.371

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	592.088	105.800	822.888
Betalt udbytte			-105.800	-105.800
Årets resultat		-98.484	108.000	9.516
Egenkapital, ultimo	125.000	493.604	108.000	726.604

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 125.000 kr. siden stiftelsen.

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0